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Årsberetning for Norkirken Nedenes 2021 

Gudstjenester og andre fellessamlinger  

Også 2021 ble et år i pandemiens tegn. Fra januar til og med april møttes menigheten kun 

digitalt. Men i sum for 2020 og 2021 ble det spilt inn 40 videoer (alle ligger på Youtube) – 

gudstjenester, samtaler og hilsener. Samtaler og kunngjøringer i fysiske samlinger ble erstattet 

av e-post, SMS, telefonsamtaler og besøksrunder. Sjelden møttes vi fysisk på huset dette 

vårsemesteret, men på skjermen hadde vi gudstjeneste hver søndag.  

 

Det endret seg da våren og sommeren kom. Arbeidet og aktiviteten normaliserte seg. På 

sommeren hadde vi kanskje en følelse av at ‘nå er det over’. Men det var det ikke! Barne- og 

ungdomsarbeidet kom i gang fra semesterstart, men gudstjenester felles med søndagsskolen 

ble ikke gjenopptatt. Ikke før 26. september møttes vi alle. Seks-sju gudstjenester fikk vi til 

før det på ny ble restriksjoner resten av året.  

 

Det er ikke ført statistikk over hvor mange eller få som var på søndagsgudstjenestene, før etter 

gjenåpningen i september (65 til stede 26. september). Men det var langt færre enn 

gjennomsnittet et normalår. Før pandemien i 2020 var dette snittet rekordhøyt, med 75 

deltagere på gudstjenesten/søndagsskolen (mellom 60 og 90 hver søndag). 

 

Under pandemien var de fysiske gudstjenestene enkle, med avstand og forsiktighet. Men 

målet med gudstjenestene er at de skal nå alle generasjoner og ha en god variasjon.  

 

Også gjennom sommeren hadde vi gudstjenester hver søndag, med godt fremmøte. En stor 

takk til frivillige som legger til rette for disse! Andre nye gudstjenestetider i 2021 var 

Langfredag og 1.juledag.  

 

En særlig takk til Sissel Røkenes og William Henningsen som pynter, brøyter og steller i 

stand til jul for oss i Norkirken. Det gjorde de også i 2021, selv om jultrefesten ble avlyst.  

 

Menighetsweekenden, som var planlagt i juni på Evjetun, ble også avlyst. Det er bestilt ny 

weekend 20.-22.mai 2022! Hold gjerne av denne helga, til fellesskap og glede! 

 



Ettåringer  

I august 2021 begynte Benedicte Wang og Cornelia Eismann som ettåringer i Norkirken. De 

tok over for Reidar Røyset og Kristian Iversby som vi hadde skoleåret 2020/21. Dette 

skoleåret har vi ettåringene sammen med Norkirken Grimstad og Acta. De er 45 % på 

Nedenes, 45 % i Grimstad og 10 % på leir. Noen uker går også til kursuker på Bibelskolen. 

Målet med denne satsingen er en ny giv i ungdomsarbeidet og å legge grunnlag for 

konfirmantarbeid. På Nedenes er de hver tirsdag på ‘Drop-In’, hver onsdag på Lillelørdag og 

annenhver onsdag på Ungdomskveld. Noen søndager er de også i Søndagsskolen. Cornelia og 

Benedicte skal også være med på Menighetsweekenden i 2022 for å være ledere for barna.  

 

Økonomi 

Inntekter  

Den faste givertjenesten økte fra ca. 681 000 kr i 2020 til ca. 698 000 kr. i 2021 - dette er en 

positiv utvikling, spesielt i et år som var sterkt preget av korona. Kollektene i gudstjenestene i 

2021 ble ca. 55 000 kr. mindre enn i 2020 på grunn av færre gudstjenester. Det ble mindre 

inntekter på "Givermiddag / basar" i 2021 enn i 2020 siden vi ikke fikk gjennomført 

givermiddag.  

 

Misjonsgruppa samlet inn ca. 60 000 kr. Sammen med årsmøtevedtak om å gi en ekstra gave 

til misjonsarbeidet på 60.000 kr., ble ca. 120 000 kr overført til misjonsarbeid i Normisjon i 

2021. 

 

Normisjon Nedenes fikk momsrefusjon på 110 000 kr., hvor 36 000 kr. er overført til Åpen 

barnehage basert på de utgiftene de har hatt. Leieinntekter fra Åpen barnehage på 78 000 kr. 

inkluderer strømutgifter. 

 

Menigheten har en bufferkonto på 60 000 kr. til uforutsette utgifter og har ca. 31 000 kr. i 

gjeld per 1.1.2022. 

 

Vårt mål er at den faste givertjenesten på sikt skal dekke alle faste utgifter i menigheten. 

 



Utgifter 

Lønn til ansatte og ettåring var i henhold til budsjett. Godtgjørelse til musikk og tekniker var 

mindre enn 2020 på grunn av mindre aktiviteter. 

 

Strømregningen for 2021 var iht. budsjett, men en betydelig økning på strømutgifter er 

forventet for 2022. Varme og strømutgifter må følges opp av styret. Det er ikke gjort noe 

vedlikehold på bygget i 2021. 

 

Det ble et positivt driftsresultat for Norkirken Nedenes i 2021 på 113 000 kr. Avregning av 

lønnskostnader for desember 2021 vil bli avregnet i januar 2022. 

 

Regnskapsfører/Økonomiutvalg/Revisorer 

I 2021 har Nedenes Normisjon sitt regnskap vært ført av Per Gunnar Riber. 

 

Til å følge opp økonomien har vi et økonomiutvalg bestående av Per Gunnar Riber, Dagfinn 

Røkenes og Peter Lillejord. Sistnevnte er også kasserer og betaler alle regninger. Stor takk til 

dere for god kompetanse og flott innsats! 

 

Åpen Barnehage 

Med kommunal støtte har vi nå hatt ÅPEN BARNEHAGE i snart 4 år. Vi er takknemlige for 

at en lang prosess ledet oss til et slikt resultat. Vi har støtte og bevilgning for 20 barn med 

voksenfølge. I koronaåret 2021 var mye av arbeidet i barnehagen preget av restriksjoner, 

påmelding og antallsbegrensning (se egen årsrapport og regnskap), men vi er glade og 

takknemlige for Ida T. Sundsdal som leder og de andre ansatte, Merete Olsen og Ingvild 

Simonnes.  

 

Undergrupper og aktiviteter i menigheten i 2021 

• Hyggetreff med andakt, sang og prat på Røed bo - og omsorgssenter en gang i 

måneden. En del avlysninger i 2021. 

• Hyggetreff i Norkirken en gang i måneden. Her samles det også inn mye penger til 

både menighet og misjon. Mange nye kommer til en kirke for første gang. Ikke 

uvanlig at 80-90 mennesker dukker opp på disse treffene, men i 2021 har det kun blitt 

to samlinger. 



• Søndagsskole knyttet til gudstjenestene på huset. Vi har to grupper, men drømmer om 

tre. Vi har fortsatt behov for ledere! Mange avlyste søndager i vinter/vår. Ofte digitale 

tilbud på søndagsskolens Facebook-gruppe.  

• «Lillelørdag» for 4.-7. klassinger. Ofte over 20 deltakere. Flere deltakere enn man 

skulle tro i pandemien! Dyktige ledere og barn som er vant til ‘kohorter’. 

• «Kafé-klubb» for voksne utviklingshemmede. I gang igjen fra oktober 2021.  

• Språkkafé i lille salen fra september hver torsdag. Her har det kommet få utlendinger, 

det er også trenden i andre språkkafeer under koronatiden. Språkkafeen legges derfor 

på is i 2022. Takk til Ashraf og Claudia for dyktighet og innsats! Dørene holdes åpne 

for re-start.  

• Bønnemøter hver mandag klokken 20:00 og søndag 10:30 når det er gudstjeneste. For 

hele menigheten. Mange avlyste kvelder i 2021, men vi ber der vi er når det er avlyst.  

• Misjonsutvalg som tar ansvar for og utvikler menighetens misjonsbevissthet. Hadde et 

flott møte med Kristin og Erik Bøhler i oktober. Ny ledergruppe på plass.  

• Nabomiddag, med et sangopplegg for barna. Sosialt og inkluderende. De fleste avlyst 

etter mars. Vi vågde oss på én i desember, men det kom ikke mange.  

• Hjemmebesøk og institusjonsbesøk. Lite av dette i 2021 på grunn av 

smittesituasjonen. Men det har kommet et spørsmål i 2021 fra Røed, om vi kan ha noe 

der jevnlig. Det jobbes med dette i styret.  

• Felles bønn sammen med andre menigheter for Arendal (hver januar). Oddvar 

Svalastog har ansvar for dette.  

• Smågrupper for alle. Det er målet! 

• Medlemskvelder. Vi har i utgangspunktet to kvelder hvert semester. Målet er at i løpet 

av tre år skal de fleste av våre medlemmer ha deltatt på begge kveldene. Cirka 35 

medlemmer har deltatt til nå. Så da mangler vi bare 90!  Dette er nyttige og gode 

kvelder med både informasjon og samtaler.  

• Koret «Frydesang» er et tilbud for sangere. Anne Hove Sunnarvik har ansvaret og 

ledelse av koret. De synger rundt omkring på bedehus og i menigheter, blant annet i 

andre Normisjonsforeninger. Gode gamle bedehussanger står høyt i kurs. Det er plass 

til flere i dette koret! 

• Frydesang har også hatt ansvaret for et søndagsmøte i måneden. Hver måned høsten 

2021 har disse blitt gjennomført. Her har det kommet en god flokk og møtene har vært 



oppmuntrende og trosstyrkende for mange. I 2022 blir dette TORSDAGS-møter. Her 

er alle hjertelig vel møtt. Innholdet er forkynnelse, sang og vitnesbyrd.  

• «Drop-in». Tilbud til ungdomsskoleelever hver tirsdag kl. 14:45. Leksearbeid, 

leksehjelp, prat, Playstation, biljard med mer. Ettåringene tok mye av ansvaret for 

disse samlingene i 2021, men mange av menighetens medlemmer har bidratte med 

bakst og annen hjelp. Våren 2021 kom det nesten bare 8.klassinger, opptil 15 stykker. 

På høsten ble det naturlig nok flest 9.klassinger. Drop-In var også tenkt på som et av 

stedene vi kunne rekruttere konfirmanter, men slik gikk det ikke. Det har ikke vært 

konfirmanter i Norkirken i 2021.  

• Ungdomskveldene kom i gang i september og har samling hver 14. dag. Antallet her 

varierer, men troen er stor på at dette blir et viktig tilbud både for Drop-In-gjengen, og 

for de som blir for gamle for «Lillelørdag». 

• Vaktmesterteam og kjøkkengjeng. Dette er ei gruppe medlemmer som samles 

regelmessig og trofast følger med på at hus, tomt og parkeringsplass er i orden. Deres 

innsats er helt avgjørende, ikke minst for barnehagen. Antallet i vaktmesterteamet har 

vokst, men det er plass til flere. Dette teamet er også en møteplass og svært sosialt. 

Tusen takk! 

• Forbønnsteam for gudstjenestene er blitt opprettet som noe mer fast i 2021. På nesten 

alle søndager er det nå et tilbud om forbønn etter gudstjeneste/søndagsskole. Også 

under nattverdvandringen kan det være en forbønnspost. Takk til Oddvar Svalastog 

som har tatt tak i dette! 

• Huset leies ut til trim v/Anne Hove Sunnarvik. Det skjer tirsdager og fredager på 

formiddagen. Hvis det er Hyggetreff, må trimmen vike. Både Hovedsal og Lillesal 

brukes. For dette får Norkirken kr. 1000,- pr. måned. Denne utleieavtalen har styret 

bestemt skal evalueres i juni. 

 

Som vi kan se av denne oversikten, er det et utrolig rikt og mangfoldig arbeid i denne 

menigheten. Koronatiden begrenset oss også i 2021, men denne underlige tiden har kanskje 

også åpnet nye dører?   

 

Vi gleder oss uansett over «flommen» av tiltak i menigheten. Utfordringen ligger kanskje 

mest i å styre det hele mot menighetens fokusområder. Minner igjen om illustrasjon under. 



 

 

Vi vil det store fellesskapet, oppleve feiringen og gudstjenesten hver søndag.  

Vi vil det lille fellesskapet, hvor vi kan komme nær Herren og hverandre. Et sted der vi også 

kan bevisstgjøres og utrustes til å være hverdagsdisipler.  

Vi vil nå nye generasjoner med evangeliet.  

Vi vil godhet og omsorg.  

Vi vil være med på oppdraget Normisjon har i andre land. For tiden gjelder dette i hovedsak 

Mali og Nepal. 

 

PR og annonsering 

Vi har en flott nettside som medlemmene bruker aktivt. Sammen med menighetens 

Facebookside, Åpen Barnehages Facebookside, Søndagsskolens Facebookside, SMS-varsling 

og epost til alle som vil ha, gir dette et godt grunnlag for bekjentgjørelser. I tillegg bruker vi 

Agderposten når det er nødvendig, og alltid når seniorene har Hyggetreff.  For hvert semester 

trykkes det også et program med gudstjenesteliste og informasjon om undergruppene. Disse 

deles ut i alle postkasser på Nedenes. Takk til alle som er med på det! Husk også på at alle 

menighetens gudstjenester blir annonsert i Agderpostens gratis annonser hver fredag under 

«Det skjer».  

 

Medlemmer 

Pr. 1.1. 2021 hadde Norkirken Nedenes 125 voksne medlemmer. Dette er en nedgang på 12 

personer. Dette skyldes flere dødsfall, fraflytting og noen fordi de ikke er aktive her lenger. 
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Samtidig har vi hatt for lite fokus på å få inn nye medlemmer. Her må vi bli bedre. Det er 

fortsatt deltakere som er en del av menigheten, men som ikke har meldt seg inn som 

medlemmer. Medlemskontingenten på kr 300 per år burde ikke hindre noen fra å bli medlem.   

 

Ansatte  

Ingvild Simonnes hadde 30 % stilling i menigheten fram til fødselspermisjon fra 12. mai. Hun 

kom tilbake i en 20 % stilling fra 1. desember.  

Ole Jakob Pedersen hadde 40 % stilling fra august til og med november, og 30 % fra 

desember da Ingvild var tilbake. 

Inge Flaat har 50 % stilling i menigheten.  

Rasa Mickuniene vasker for både menigheten og barnehagen (6 t. per uke).  

Alle ansatte har et ansettelsesforhold knyttet til Normisjon region Agder. 

 

Reidar Røyset Almedal – ettåring til juni (ikke ansatt) 

Kristian L Iversby – ettåring til juni, men sluttet i februar (ikke ansatt) 

Benedicte Wang – ettåring fra august (ikke ansatt) 

Cornelia Eismann – ettåring fra august (ikke ansatt) 

 

Vi er glade for å ha en struktur i Norkirken der de ansatte fungerer som et ledelsesfellesskap. 

På den måten får vi større bredde og er mindre avhengige av en hovedpastor. Flere frivillige i 

menigheten tar også et betydelig ansvar for gudstjenester og andre samlinger, og dette utvides 

stadig og vokser seg sterkere.  

 

Evaluering og framtidsutsikter 

Til slutt vil Hovedstyret takke alle ledere i de forskjellige undergruppene og tjenestegruppene 

for innsatsen i året som gikk. Takk til dere som gir penger, ber til Gud for arbeidet eller bidrar 

med andre viktige oppgaver i menigheten. Er vi mange nok som er aktive på ulike felt, kan 

selv de tunge løft for menigheten være lette for den enkelte. Guds velsignelse ønskes dere 

alle! 

 

Igjen: Vi trenger flere faste givere, sånn at vi kan være enda mer offensive framover, både her 

hjemme og der ute, ikke minst når vi nå skal bygge ungdomsarbeidet. Styret i Norkirken 

kommer fortsatt til å jobbe for en større fast givertjeneste. Får vi i overkant av kr. 10 000,- 



mer i måneden, så er vi der at vi dekker dagens faste utgifter med fast givertjeneste. Havner 

menigheten der, så blir kollekter, offer, givermiddager, basarer og hva det måtte være – svært 

spennende prosjekter. Både med tanke på å bygge menighet, men også å støtte Normisjon 

hjemme og ute.   

 

La oss også be om at koronatiden ikke fører til tilbaketrekning, men til ny offensiv og ny 

kraft! 

 

Hovedstyrets medlemmer i 2021 

Trine Heen,    Leder 

Trygve S. Aamlid,   Nestleder 

Synnøve Spanne,   Styremedlem  

Heidi Owesen Roland,  PR        

Torborg Stokka Flaat,              Sekretær 

Thorleif Gjennestad,              Praktisk rådgiver 

Laila Riber,    Økonomi 

Kari Anne Nisi Ødegård,  Varamedlem       

Inge Flaat,     Ansatt 

 

Hovedstyret hadde i hele 2021 117 saker til behandling fordelt på 12 styremøter.  

 

For hovedstyret 

 

Inge Flaat og Trine Heen  



Resultatregnskap Norkirken Nedenes 2021 

 

INNTEKTER 2021 regnskap 2021 budsjett 2022 budsjett

Medlemskontigent 24 700,00                  20 000,00                    25 000,00                    

Fast givertjeneste sentralt 166 917,52               165 000,00                  165 000,00                  

Fast givertjeneste lokalt 531 400,00               550 000,00                  570 000,00                  

Kollekter 90 343,48                  120 000,00                  100 000,00                  

Givermiddag / basar 58 082,50                  80 000,00                    80 000,00                    

Gaver fra undergrupper 11 631,45                  20 000,00                    10 000,00                    

Misjonsprosjekt 61 487,75                  50 000,00                    50 000,00                    

Andre gaver 16 900,00                  5 000,00                      10 000,00                    

Statstøtte og andre tilskuddsordninger 31 662,00                  10 000,00                    25 000,00                    

Leieinntekter 5 500,00                    5 000,00                      10 000,00                    

Leieinntekter (barnehage) 78 000,00                  80 000,00                    80 000,00                    

Refusjon mva Normisjon 110 129,00               50 000,00                    110 000,00                  

TOTAL INNTEKTER 1 186 753,70     1 155 000,00      1 235 000,00      

UTGIFTER 2021 regnskap 2021 budsjett 2022 budsjett

Lønn ansatte 645 910,78               750 000,00                  750 000,00                  

"Ettåring" husleie & div utgifter 44 500,00                  90 000,00                    90 000,00                    

Godgjørelse musikk og teknikere 10 100,00                  25 000,00                    10 000,00                    

Refusjon mva tilskudd Åpen barnehage 36 343,00                  -                                40 000,00                    

Renovasjon, vann og avløp 26 714,13                  30 000,00                    30 000,00                    

Lys og varme 46 057,82                  45 000,00                    70 000,00                    

Menighetstur -                             -                                10 000,00                    

Driftsmatrialer -                             30 000,00                    -                                

Overføring misjonsprosjekt 120 500,00               108 926,70                  50 000,00                    

Reperasjon og vedlikehold utstyr 5 125,00                    100 000,00                  100 000,00                  

Revisjon honorar 4 375,00                    -                                5 000,00                      

Honorar regnskap -                             -                                -                                

Tilsyn og adm. gebyr Normisjon -                             13 000,00                    12 500,00                    

Forsikring 40 819,00                  35 000,00                    45 000,00                    

Kontorrevisita 1 545,00                    5 000,00                      3 000,00                      

Data/IT kost 13 870,55                  15 000,00                    15 000,00                    

Trykksak 5 415,00                    10 000,00                    10 000,00                    

Aviser, bøker etc 997,00                       2 000,00                      2 000,00                      

Møter, kurs, oppdatering 500,00                       3 000,00                      2 000,00                      

Telefon 1 782,50                    4 000,00                      3 000,00                      

Reisekostnad -                             -                                -                                

Mat, blomster og div 7 722,74                    15 000,00                    10 000,00                    

Reklamekostnad (Annonsering) 2 984,00                    5 000,00                      5 000,00                      

Bank og kortgebyr 1 569,17                    2 500,00                      2 000,00                      

Annen kostnader  (div utgifter) 1 310,80                    5 000,00                      

TOTAL UTGIFTER 1 018 141,49     1 293 426,70      1 264 500,00      

TOTALT 168 612,21       -138 426,70        -29 500,00          

Annen renteinntekt 150,96                       500,00                         500,00                         

Nedbetaling lån (Renter) -2 793,00                   -5 000,00                     -                                

Driftsresultat (før avdrag) 165 970,17       -142 926,70        -29 000,00          

Nedbetaling lån (Avdrag) 52 421,00                  50 000,00                    27 000,00                    

Driftsresultat (etter avdrag) 113 549,17       -192 926,70        -56 000,00          



Balanse Norkirken Nedenes 2021 

 

INNTEKTER 2021

Driftsinntekter 1 186 753,70            

Finansinntekter 150,96                       

Sum inntekter 1 186 904,66     

UTGIFTER 2021

Driftsutgifter 1 018 141,49            

Renter 2 793,00                    

Avdrag lån 52 421,00                  

Sum utgifter 1 073 355,49     

DRIFTSRESULTAT   2021

Driftsresultat Norkirken Nedenes 113 549,17               

Inngående beholding  pr. 1.1 391 717,61               

Driftsresultat Norkirken Nedenes 113 549,17               

Utgående beholdning pr 31.12 505 266,78               

-                             

Bankinnskudd 31.12.2021

Konto nr 2800.25.02846 311 243,71               

Konto nr 3000.27.51719 113 318,81               

Konto nr 2801.51.09795 63 030,52                  

Konto nr 0530.39.20899 17 673,74                  

TOTAL SALDO per 31.12 505 266,78       



Revisorrapport Norkirken Nedenes 2021 

   



Årsmelding 2021 for Bønnemøte 

Menighetens bønnemøter er mandag kl 20.00. Det er en trofast flokk på ca 13 personer som 

går på menighetens bønnemøter. Grunnen til trofastheten tror vi kan være det åndelige, trygge 

fellesskapet som oppleves i bønn eller stillhet. 

Årsmelding 2021 for Hyggetreff 

Antall deltagere Fra 52 til 82 deltagere de to gangene vi hadde samling på høsten. 

Ledere/medarbeidere:  
• Ragnhild og Per Otto Øyrås 

• Randi og Peter Lillejord 

• Marit Woie 

• Marte Sivertsen 

• Ruth Henningsen 

• Wenche og Willy Paulsen 

• Marthe T. Kristensen 

• Reidun og John Mosvold 

  

Vurdering av arbeidet i 2021: 

Det blir normalt arrangert hyggetreff i Norkirken hver andre tirsdag i måneden. På grunn av 

pandemien fikk vi bare til to hyggetreff i 2021, i oktober og november. Hyggetreffene var 

svært oppmuntrende, med gode tema, klar forkynnelse og som vanlig god mat. 

 

Åresalget på disse dagene innbrakte noe over kr. 15.000.  

 

Ønsker / planer for 2022: 

Flere av de som har vært med i komiteen for hyggetreffene i mange år ønsker nå å trekke seg 

tilbake. Det positive er at vi har fått nye medlemmer i komiteen. Det er vi svært takknemlige 

for. Vi gleder oss til å fortsette i samme spor som tidligere så fort pandemien har gitt seg. 

Program for våren er utarbeidet. 

 

Regnskap: 

Vår dyktige kasserer Marte Sivertsen holder orden på økonomien. 

 

INNTEKTER 2021 
 

UTGIFTER 2021 

Beholdning per 

01.01.2021 

1356,53 
 

Diverse: Mat,blomster, gevinster, gaver, 

gebyr 

317,50 

Loddsalg, gaver m.m. 15260,00 
 

Gave til hovedforeningen 0,00 

Renter 2021 0,00 
 

Gave misjonsprosjekter 0,00 



     

   
Beholdning per 31.12.21 16299,03 

SUM INNTEKTER 15260,00 
 

SUM UTGIFTER 317,50 

Årsmelding 2021 for Ettermiddagssamling på Røed 

Antall deltakere våren -21: Nedstengt på grunn av pandemien. 

Antall deltakere høsten -21: Ca åtte stk. 

Antall medarbeidere våren -21: Seks stk; Rolf Christensen, Inge Flaat, Randi Lillejord, 

Irene Løvdal, Wenche Paulsen og Synnøve Spanne (ans). 

Antall medarbeidere høsten -21: Samme som om våren. 

Vurdering av arbeidet:  

Våren -21 hadde vi ingen samlinger da alt var nedstengt på grunn av pandemien. Høsten -21 

hadde vi fire samlinger, den første torsdagen i hver måned 

Vi har et enkelt opplegg med andakt og gjerne en sang av Inge Flaat og minner fra gamle 

dager v/Rolf Christensen. Irene Løvdal har alltid med kaffe og en av damene har med kaker. 

Vi prøver å få personlig kontakt med den enkelte deltaker og vi ledere fordeler oss. Vi gir god 

tid til kaffedrikking og samtale. Vi opplever at miljøet er trygt og at beboerne setter pris på at 

vi kommer. 

Ønsker/planer for 2022:  

Vi ønsker at flere av de eldre i trygdeboligene kommer på samlingene våre. Vi tror at dette er 

en enkel og god måte å evangelisere på. 

Synnøve Spanne 

Årsmelding 2021 for Misjonsgruppa 

Antall medlemmer / deltakere Antall deltakere: 15 – 40 stk. 

Avhengig av arrangement. 

 

Ledere/medarbeidere:  • Marthe T. Kristensen (Leder) 

• Kirsti Lunden Jenssen 

• Anne Synnøve Storemyr 

• Anna Torunn Røynstrand 

• Brita Slettebø Ugland 

 

Misjonsgruppas mandat: 

Når misjonsgruppa ble startet for flere år siden, ga styret gruppa mandat/ansvar for å fremme 

misjonsinnsatsen i menigheten. Misjonsgruppa skulle ha fokus på ytremisjon og samle inn 

penger til Normisjons prosjekter i Mali, Senegal og Nepal. 



 

Vurdering av arbeidet i 2021: 

Våren 2021 hadde vi ingen arrangementer på grunn av coronapandemien. 

 

Høsten 2021 hadde vi tre flotte møter i misjonsgruppa. I september hadde vi møte i Norkirken 

der Kirsti Lunden Jenssen fortalte siste nytt fra Nepal, Mali og Senegal.  

I november dro vi til Nevisdal bedehus. Liv Simonsen var sammen med oss, og hun fortalte 

om det planlagte opphold for hun og Håkon i Senegal fra 2022.  

Vi hadde også en flott misjonskveld i Norkirken sammen med Kristin og Erik Bøhler. Tema 

var: Misjonsreise gjennom Himalaya.  

Flotte kvelder til inspirasjon og ettertanke. 

 

Ønsker / planer for 2022: 

Misjonsgruppa ønsker å fortsette arbeidet som før med misjonskvelder, turer og sosiale 

samvær. 

 

Regnskap: 

Det er samlet inn totalt kr. 57.000 i 2021. En fantastisk sum. Takk til alle glade givere 

 

Regnskapet for Misjonsgruppa fremgår av hovedregnskapet for Norkirken Nedenes. 

Årsmelding 2021 for Ungdomskveld 

Antall medlemmer / deltakere • Våren 2021: 9 

• Høsten 2021: 2-12 

Ledere / medarbeidere • Gabriel Løsnesløkken 

• Cornelia Eismann 

• Benedicte Wang 

• Ole Jakob Pedersen 

 

Vurdering av arbeidet i 2021:  

Vi hadde første ungdomskveld rett før sommeren og har fortsatt med det annenhver onsdag i 

høst. Det har vært en trofast gjeng som har kommet, men ikke så mange. Stort sett 9. 

klassinger og noen fra 8. De setter pris på opplegget og vi har fått muligheter for å snakke om 

tro og bli godt kjent. 

Ønsker / planer for 2022: 

Få til en tur, komme dypere i samtaler om tro. Skape et enda mer inkluderende miljø det er 

lett å komme inn i. lage et ungdomsstyre, så ungdommene selv får prege hva vi skal gjøre og 

ta ansvar.  

Regnskap for 2021: 

Har ikke eget regnskap, del av menighetens 



Budsjett for 2022: 

Foreløpig ikke budsjett, men dersom vi blir et registrert ungdomslag i acta med ungdomsstyre, 

må vi det.  

Årsmelding 2021 for Dropin 

Antall medlemmer / deltakere • Våren 2021: 2-16 

• Høsten 2021: 2-16 

Ledere / medarbeidere • Reidar Almedal 

• Gabriel Løsnesløkken 

• Cornelia Eismann 

• Benedicte Wang 

• Ole Jakob Pedersen 

 

Vurdering av arbeidet i 2021:  

Dropin har som mål å være et sted der ungdommer kan komme innom etter skolen for å være 

sosiale og bli kjent med lederne for å kunne invitere med videre inn i fellesskapet i 

menigheten og å kunne være en positiv bidragsyter inn i ungdomsmiljøet på Nedenes. Det har 

fungert som en måte å bli kjent med ungdommer på og invitere til ungdomskveld. Noen 

ganger har det vært ingen som kommer. Det er få 8. klassinger som kommer, derfor må vi 

vurdere om vi bør bruke tiden bedre eller finne måter å bli mer synlige på.  

Ønsker / planer for 2022: 

Nå ut til 8. klassinger og det nye 8. klassekullet til høsten.  

Regnskap for 2021: 

Har ikke eget regnskap, del av menighetens 

Budsjett for 2022: 

Foreløpig ikke budsjett. 

Årsmelding 2021 for Kafeklubben 

Antall medlemmer / deltakere • Våren 2021: Ingen samlinger 

• Høsten 2021: 20-25 stk. 

Ledere / medarbeidere • Brita Kleggetveit: kontaktperson våren 

• Wenche Paulsen: kontaktperson høsten 

• Irene Løvdal: kontaktperson høsten,og kasserer 

• Ivar Gundersen 

• Ragnhild Øyrås 

• Kari B. Tønnesen 

• Ingeborg Lobben Gjennestad 



• Sabena Dari (begynte høsten) 

• Hilde Øyrås (begynte høsten) 

 

Vurdering av arbeidet i 2021:  

Etter 1,5 år med pandemi kunne vi endelig starte opp igjen i slutten av september 2021.Det 

var det mange som var glad for, det har vært et stort savn å ikke kunne møtes.   

I gjennomsnitt har vi vært 20-25 stk., det er litt færre enn før alt ble stengt ned. 

Hver siste tirsdag i måneden er det Kafeklubb, og vi rakk 3 samlinger i 2021. 

Faste innslag på møtene er sang, andakt, salg av mat og lodder, og konkurranse om det blir tid 

til det. 

Andaktsholderen har alltid en engasjert og lyttende forsamling, og evangeliet om Jesus blir 

forkynt klart og tydelig. 

 

Det var Brita Kleggetveit som hadde ideen om å starte Kafeklubben i 2007, og har vært 

primus motor i alle år siden. Hun ønsket å å trekke seg som leder fra høsten-21, og fortjener 

en stor takk for alt hun har gjort. 

 

Vanligvis pleier vi å sende penger hvert år til et dagsenter i Katmandu, Nepal. 

Det vi får inn på salg av mat og lodder blir sendt dit, men i året som gikk, fikk vi ikke sendt 

noe. Ganske snart blir det sendt et beløp. 

 

Ønsker / planer for 2022: 

At vi kan møtes som før uten munnbind og restriksjoner. 

Vi ønsker at Kafeklubben fortsatt må være et sted der alle kjenner seg verdsatt. 

Regnskap for 2021: 

Saldo pr 01. 01. 21: Kr. 3392 

Inntekter: Kr. 4619                 

Utgifter: Kr. 2700 

Saldo pr. 31.12 2021: Kr. 5311 

Årsmelding for 2021 fra koret Frydesang 

Vi er fremdeles 5 medlemmer i koret, og ser gjerne at vi blir flere.  Vi har hatt 15 øvelser 

våren 2021 og 11 øvelser høsten 2021. 

Vi har deltatt på to møter/arrangementer utenfor Norkirken. Vi har vært invitert til å være med 

på flere arrangementer, men de har blitt avlyst på grunn av koronasituasjonen. 

Vi har arrangert 4 søndags kveldsmøter i Norkirken. 

Vurdering av arbeidet i 2021: 

Vi har et veldig godt forhold innad i koret, og kjenner at dette er Herrens verk.  

Ønsker/planer for 2022: 

Ønsker: Delta på møter/arrangementer i Norkirken.  



Være med å inspirere til åndelig vekst og vekkelse blant Guds folk i mange forskjellige 

sammenhenger gjennom sangglede og formidling av gleden i Herren. 

Plan: Nå ut med evangeliet gjennom sang. Være med på arrangementer der vi blir invitert. 

Regnskap for 2021: 

Vi har ikke hatt noe regnskap for 2021. De utgiftene vi har hatt har vi fordelt på medlemmene 

i koret. 

Budsjett for 2022: 

Vi ønsker å kunne disponere en sum, for eksempel inntil kr 1000,- pr år til blomster/gaver til 

inviterte gjester etc. når vi arrangerer møter i Norkirken. 

 

Årsmelding 2021 for Språk-café 

Torsdag ettermiddager høsten 2021 har vi prøvd oss på Språk-café. Dette som en oppfølging 

av Norsktreningen som ble lagt ned i 2020. Det har dessverre kommet ganske få på disse 

ettermiddagene. Det har vært 6-7 stykker på det meste. Det har likevel vært godt fellesskap, 

god prat og fine timer sammen.  

 

Men vi har nå bestemt at cafeen legges på is. Men vi er klare for å få den på beina igjen, hvis 

vi ser dører åpner seg for dette senere. Vi tror det er viktig for utlendingene i vårt nærområde 

å få et slikt tilbud. For både språk og integrering. Tro og fellesskap.  

 

Det har ikke vært noe regnskap eller utgifter for høsten 2021.  

 

Takk til Ashraf og Claudia for godt lederskap! 

 

Årsmelding 2021 for Lille Lørdag – Norkirken Nedenes 

Antall medlemmer / deltagere 
• Våren   2021: 6 

• Høsten 2021: 13 

 

Ledere / medarbeidere 

• Hilde Bjønnum (leder / kontaktperson/kasserer) 

• Laila L. Riber 

• Liv L. Simonsen 

• Håkon Simonsen 

• Anne Henningsen 

• Ellen Terjesen  

• Reidar R. Almedal (våren) 

• Benedicte Wang (høsten) 

• Cornelia Eismann (høsten) 

• Brita Slettebø Ugland(vikar) 

 



Vurdering av arbeidet i 2021:   

Vår visjon for Lille Lørdag er: Vi ønsker at unge fra 9-12 år skal lære mer om den kristne tro. 

I tillegg ønsker vi at de unge skal oppleve et mangfold av aktiviteter i et trygt fellesskap. 

 

Vi har samling hver onsdag kl. 18.00 – 19.30. Vanligvis er det rundt 17-23 unge på 

samlingene! Vi har fått med mange nye i høst, og det er veldig koselig! Det er en positiv og 

aktiv gjeng som samles hver onsdag. Vi fortsetter med hobbykvelder og aktivitetskvelder av 

forskjellige typer (Lille Lørdag bingo, legokvelder, konkurranser, filmkveld, Nedenes 

Talenter, natursti o.l.) 

 

Vi fikk et litt av og på vårsemesteret, pga. korona. Men høstsemesteret har gått som normalt. 

Vi har kohorter pr. klasse og har håndsprit på hvert bord. Og vi har innført nye regler rundt 

servering av maten. 

 

Vi avslutter hver samling med en eller annen form for mat. Dette er et høydepunkt og kan 

ikke sløyfes… i alle fall ikke i følge barna😊 

 

Vi har undervisningen/andakten hver gang, denne er det Inge Flaat, Ole Jacob Pedersen, 

Reidar R. Almedal, Anne Henningsen, Liv og Håkon Simonsen som har byttet på å ha.  

 

Og så har vi fått gleden av å ha med oss ettåringene som er i Norkirken Nedenes, Reidar R. 

Almedal(våren), Benedicte Wang (høsten) og Cornelia Eismann (høsten).  

Det er veldige gode ressurser for oss å ha de med på laget. 

I 2021 har vi hatt 19 samlinger. 

Ønsker / planer for 2022:  

Vi fortsetter med det samme opplegget som tidligere. 



Regnskap for 2021: 

 
 

 Årsmelding 2021 for Søndagsskolen  

 

Antall medlemmer / deltagere • Våren   2021: Filmer og konkurranser 

• Høsten 2021: 50 - 15 medlemmer 



 

Ledere / medarbeidere 

• Ole Jakob Pedersen 

• Ingvild Simonnes 

• Randi Vorhaug 

• Kari Anne Ødegård 

• Yngve Roland 

• Heidi Roland 

• Trine Heen 

• Leif-Atle Heen 

• Merete Olsen 

• Martin Bøhler 

• Åshild Bøhlen 

• Svein Håkon Børstad 

• Cornelia Eismann 

• Benedicte Wang 

• Reidar Almedal 

• Kirsten Anne Fosshaugen 

 

Vurdering av arbeidet i 2021: 

Året 2021 ble i vårsemesteret sterkt preget at pandemien. Vi hadde ikke fysiske samlinger, 

men la ut både filmsnutter og bilder som gikk på teksten for dagen digitalt, pluss en del 

konkurranser. 

Høsten startet vi opp med &quot;søndagsskolens dag&quot; med besøk av konsulenten vest i 

Agder, Grete Askekjær. Det var siste søndag i august. Etter det har vi hatt 10 fysiske 

samlinger. Det har vært færre som har møtt opp dette året, og det skyldes kanskje delvis 

pandemien? Vi har brukt Sprell Levende. Har to grupper, barn under skolealder og skolebarn i 

hver sin gruppe. Ole Jakob har hatt ansvaret, mens Ingvild har vært i permisjon. 

 

Ønsker / planer for 2022: 

Vi satser på videre søndagsskole som planlagt. Vi vurderer å bytte søndagsskoleopplegg til 

Awana. 

Noen ledere har vært på innføringskurs. Endringen blir tidligst høsten 2022, hvis vi velger å 

gå for Awanas opplegg. Jesus til barna. 

 



Regnskap for 2021: 

 
 

Årsmelding 2021 for Nedenes Åpen Barnehage (NÅB)  

Ansatte-situasjon: Vi er heldig å ha en stabil medarbeider-gruppe. God bemanning, og 

medarbeidere i samme livsfase som brukerne, vurderes å være en av NÅB sine 

suksessfaktorer! Det gjennomføres jevnlige personalmøter og planleggingsdager. Dette er en 

forutsetning for god barnehagedrift. De ansatte er: styrer og pedagog i 30% Ida Bekkevahr 

Sundsdal, medarbeidere Merete Olsen og Ingvild Simonnes i hver sin 15% stilling. Ingvild 

Simonnes var i en kort periode i barselpermisjon (mai-medio september). Fra september til 

desember hadde vi en person i arbeidspraksis hos oss.  

 



Møter med styret: Styrer har møtt til to møter med styret. Saker som er behandlet er 

økonomi/budsjett, opprusting av lekeplass, prioriteringer ift. daglig drift, vaktmestertjenester, 

innspill om barnehagens åpningstider.  

 

Kontakt med kommunen: Styrer har deltatt på 4 av kommunens samlinger for styrere. Vi 

opplever å ha en åpen og god dialog. 

 

Barnehagens drift: Vi har fulgt kommunens og statens anbefalinger for smittevernfaglig drift 

(trafikklysmodellen) og tilpasset den vår særegne brukergruppe. Våren`21 driftet vi på gult 

nivå, dvs at vi etablerte oss som en kohort på maks 22 faste gjester og tilbød ingen drop-in 

besøk. Denne kohorten besto av flere søskenflokker i alder ca 6 mnd- 5 år. Tilbudet var viktig 

for disse som ikke benyttet ordinær barnehage.  

 

Etter påske etablerte vi en ny kohort med seks nye familier med småbarn i alder 8-18 

måneder. De to kohortene hadde da hver sin faste dag. Flere av foreldrene i småbarns-gruppen 

ga uttrykk for betydningen av kontakt med andre voksne. For de fleste var dette også første 

mulighet «babyene» hadde for å bli vant med voksne og jevnaldrende utenfor familie før 

oppstart i ordinær barnehage.  

 

Høsten 2021 endret gruppen seg. Vi driftet fra grønt nivå i trafikklysmodellen. En større andel 

av barna var under 2 år, og flere kom for i en kortere periode før oppstart i ordinær barnehage. 

I desember forverret smittesituasjonen seg og vi ble vi igjen satt på gult nivå.  

 

Dagsrytme og årets fester: Daglige faste aktiviteter består av samlingsstund, lek, felles 

matpakkelunsj og noen dager forming. Foruten dette har vi arrangert månedlige 

bursdagssamlinger, karneval, påskesamlinger, 17.maifeiring i nabolaget, strandtur, grøt-og 

nissefest, juletregang.  

 

Antall besøkende barn: Vi har i 2021 hatt ca 285 unike barn innom. De fleste av disse 

kommer flere ganger. Antallet barn pr dag varierer mellom 3-15. Høsten 2021 har vi hatt 

gjennomsnittlig 9 barn pr.gang.  

 

Brukerundersøkelse i desember: Brukerundersøkelsen ble besvart av 10 personer, som 

tilsvarte de som var her på fast basis på den tida. Besvarelsene var anonyme. Spørsmålene var 

tilpasset vår driftsform. Svarene ga høy score på vurdering av trivsel hos barn og voksen, samt 

lekens og vennskapets betydning for barna. Svarene viste at de fleste er kommet til 

barnehagen via bekjente. Også helsestasjon og infoplakater er nevnt.  

 

Markedsføring og synliggjøring: Vi har montert et stort og fint skilt på vegg mot hovedvei 

som synliggjør barnehagen i nærmiljøet. Vi har gjort et fremstøt med infoplakater på 

helsestasjonen og annonsering på facebook. I etterkant kom flere nye gjester. Pga pandemien 

har vi ikke markedsført oss så aktivt som ønskelig.  

 

Prosjekt lekeplass: Lekeplasskontroll som var foretatt høst`20, konkluderte med flere 

mangler/ feil. Disse ble rettet opp. Høsten `21 ble det bygd ny, stor sandkasse, og husken ble 

byttet ut med en ny. En del sand ble kjørt bort for å bedre dreneringa. Dette i samarbeid med 

medlemmer i Norkirken og foreldre i NÅB. Norkirken betalte utgiftene til graving og NÅB 

for materialer til lekeplassen.  

 



Vurdering av arbeidet i 2021:  

Det har vært utfordrende med stadige skifter i smittevernsituasjonen, da vi som særegen 

barnehagedrift må tilpasse reglene til egen drift. Vi er svært fornøyde med at vi har kunne 

holde åpent hele perioden. Vi er takknemlige for forståelse fra brukergruppa, og for 

samarbeidet med dem ift. smittevernet. Vi vet at året også har vært særlig utfordrende for våre 

brukere, og at NÅB i så måte har vært en viktig arena for dem. Antall gjester har vært svært 

varierende, bl.a. pga sykdom og smittevernhensyn. Likevel vil vi si oss godt fornøyd. 

Nettverk bygges mellom store og små i gruppen og nye inkluderes.  

Vi har som mål å være et tilbud for våre nye landsmenn, og særlig dem som er kommet som 

flyktninger. Vi har dette ikke hatt brukere fra denne brukergruppen. Vi vil fortsette å forsøke å 

nå denne brukergruppen. Vi ser fram til å kunne markedsføre oss på en friere måte når vi ikke 

trenger å praktisere strenge smittevernregler.  

Samarbeidet med Norkirken har bestått av møtepunkter med pastor, styremøter, samt hjelp og 

støtte fra vaktmesterteamet og andre. Takk til alle som bidrar med engasjement, forbønn, 

heiarop og praktisk hjelp til NÅB!  

 

Økonomi:  

Økonomien er god, og takket være momsrefusjon har vi et godt overskudd som kan benyttes 

til fornyelse/ investering av utstyr.  

 

Ønsker/ planer for 2022:  

• IKO-kurs for ledere av åpne barnehager, så snart denne tilbys.  

• Vi har planer for rødt, gult og grønt nivå i trafikklysmodellen og kan raskt skifte 

mellom disse. Vi ønsker ikke å stenge med mindre vi pålegges det.  

• På sikt håper vi at noen av NÅB sine brukere vil finne veien opp trappa og inn i 

fellesskapet i Norkirken. o Det hadde vært fint å etablere en tradisjon med felles 

vårdugnad sammen med familiearbeidet i Norkirken, knyttet til en nabomiddag?  

• For markedsføring av tilbudene i Norkirken (søndagsskole o.a.) til NÅB sine brukere, 

kunne det vært laget en avtale for informasjonsdeling, gjerne gjennom våre fb-sider.  

Ida Bekkevahr Sundsdal  
Styrer, Nedenes Åpen Barnehage  
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